

PLANILHA DE PRODUTOS E PREÇOS

ITEM	QTDE	PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	15 Kg	Bolacha caseira diversos sabores	5,80	87,00
02	30 Kg	Bolo de fubá, milho ou trigo médio, fresco do dia	23 Kilo	690,00
03	30 Kg	Mortadela de qualidade superior	35 K	1.050,00
04	20 Kg	Mussarela de qualidade superior	55 K	1.100,00
05	15 Kg	Pão de cebola	23 Kilo	545,00
06	15 Kg	Pão de doce bisnaga	22 Kilo	330,00
07	15 Kg	Pão de doce tipo "boca aberta"	19,90	298,50
08	15 Kg	Pão de doce tipo "ferradura"	19,90	298,50
09	15 Kg	Pão de doce tipo "forrobodó" pequeno	18,90	283,50
10	10 Kg	Pão de forma de boa qualidade	12,00	120,00
11	10 Kg	Pão de fubá enrolado tipo "Pau a Pique"	3,50 cada	420,00
12	150 Kg	Pão de queijo, fresco do dia	32,00 Kilo	1800,00
13	10 Kg	Pão de sal tipo Bengala	18 Kilo	180,00
14	25 Kg	Pão de sal tipo francês, fresco do dia	18 Kilo	450,00
15	20 Kg	Presunto de qualidade superior	38 Kilo	760,00
16	15 Kg	Rosca Caseira	27 Kilo	405,00


 REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Carimbo da Empresa:

PLANILHA DE PRODUTOS E PREÇOS

ITEM	QTDE	PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	15 Kg	Bolacha caseira diversos sabores K	38,00	570,00
02	30 Kg	Bolo de fubá, milho ou trigo médio, fresco do dia K	24,00	720,00
03	30 Kg	Mortadela de qualidade superior	26,00	780,00
04	20 Kg	Mussarela de qualidade superior	47,00	940,00
05	15 Kg	Pão de cebola	22,50	337,50
06	15 Kg	Pão de doce bisnaga	30,00	450,00
07	15 Kg	Pão de doce tipo "boca aberta"	30,00	450,00
08	15 Kg	Pão de doce tipo "ferradura"	30,00	450,00
09	15 Kg	Pão de doce tipo "forrobodó" pequeno	30,00	450,00
10	10 Kg	Pão de forma de boa qualidade	15,00	150,00
11	10 Kg	Pão de fubá enrolado tipo "Pau a Pique"	30,00	300,00
12	150 Kg	Pão de queijo, fresco do dia	30,00	4.500,00
13	10 Kg	Pão de sal tipo Bengala Pachada	16,00	160,00
14	25 Kg	Pão de sal tipo francês, fresco do dia	16,00	400,00
15	20 Kg	Presunto de qualidade superior	29,00	580,00
16	15 Kg	Rosca Caseira	30,00	450,00

95687,50

15387,50

Zuñiga
REPRESENTANTE LEGAL DA

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Carimbo da Empresa:

PLANILHA DE PRODUTOS E PREÇOS

ITEM	QTDE	PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	15 Kg	Bolacha caseira diversos sabores	40,00	600,00
02	30 Kg	Bolo de fubá, milho ou trigo médio, fresco do dia	16,00	32,00
03	30 Kg	Mortadela de qualidade superior	30,00/kg	900,00
04	20 Kg	Mussarela de qualidade superior	53,00/kg	1.060,00
05	15 Kg	Pão de cebola <i>unidade</i>	1,50	350,00
06	15 Kg	Pão de doce bisnaga <i>unidade</i>	1,50	350,00
07	15 Kg	Pão de doce tipo "boca aberta"	X	
08	15 Kg	Pão de doce tipo "ferradura"	X	
09	15 Kg	Pão de doce tipo "forrobodó" pequeno <i>0,165kg</i>	12,00	80,76
10	10 Kg	Pão de forma de boa qualidade <i>pacote</i>	8,00	80,00
11	10 Kg	Pão de fubá enrolado tipo "Pau a Pique"	X	
12	150 Kg	Pão de queijo, fresco do dia	33,00	4.950
13	10 Kg	Pão de sal tipo Bengala	X	
14	25 Kg	Pão de sal tipo francês, fresco do dia	16,50	412,50
15	20 Kg	Presunto de qualidade superior	30,00	600,00
16	15 Kg	Rosca Caseira <i>unidade 1/34gr</i>	12,00	180,00

10.683,54

Mistiele Ap. L. Ferreira
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Carimbo da Empresa:

16.598.650/0001-1
I. E.: 002.003542.00-65
SILVIA REGINA DE RESENDE DA SILVA
MINI PADARIA DA SILVA
Rua Quinze de Novembro, 630
Bairro Glória - CEP 11.100-000

PLANILHA DE PRODUTOS E PREÇOS

ITEM	QTDE	PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	15 Kg	Bolacha caseira diversos sabores	34,00	510,00
02	30 Kg	Bolo de fubá, milho ou trigo médio, fresco do dia	17,69	530,00
03	30 Kg	Mortadela de qualidade superior	23,99	719,70
04	20 Kg	Mussarela de qualidade superior	43,99	879,80
05	15 Kg	Pão de cebola	18,99	284,85
06	15 Kg	Pão de doce bisnaga	10,99	164,85
* 07	15 Kg	Pão de doce tipo "boca aberta"	18,49	277,35
* 08	15 Kg	Pão de doce tipo "ferradura"	19,99	299,85
09	15 Kg	Pão de doce tipo "forrobodó" pequeno	17,79	266,85
10	10 Kg	Pão de forma de boa qualidade	-	-
11	10 Kg	Pão de fubá enrolado tipo "Pau a Pique"		
12	150 Kg	Pão de queijo, fresco do dia	22,99	3448,50
13	10 Kg	Pão de sal tipo Bengala	-	10,00
14	25 Kg	Pão de sal tipo francês, fresco do dia	11,99	299,75
15	20 Kg	Presunto de qualidade superior <i>Pif Pif</i>	24,99	1499,80
16	15 Kg	Rosca Caseira	15,99	239,85

Matheus Thieres Villa
 REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

577,20

Carimbo da Empresa:

SUPERMERCADO MATHEUS THERE:
 Av. José Vilela da Costa - 485 - Santa Maria
 Fone: (35) 3854-1344
 CNPJ: 05.404.698/0001-24
 Itapiranga - MG